R E Q U E R I M E N T O Nº. 068
SESSÃO ORDINÁRIA DE 13/2/2012
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, que sejam oficiado ao Ilustríssimo Senhor Gerente de Negócios do Poder Público da Companhia Paulista de Força e Luz - CPFL,  FRANCISCO A. RAMOS DE OLIVEIRA, solicitando os devidos reparos nos locais onde ocorreram trocas de postes de energia elétrica, nas Ruas João Borioli e Aleixo Varolli,  no Jardim Paraíso, tendo em vista os buracos deixados onde estavam os postes retirados, causando um grande transtorno aos moradores.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 13 de fevereiro de 2012.
Vereador Autor XÊ
PSDB
Agg/lcacg